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

386-62-85.

Ленина ул., 2-комн. кв., сдам на дли-

тельный срок, все удобства, хорошее 

состояние, окна ПВХ, есть необходи-

мая мебель и бытовая техника. Цена 

10000 р. + комм. платежи.  Тел.: 46-62-

85, 8-906-522-60-69.

КУПЛЮ
Куплю 1-комн. кв., можно без ре-

монта. Недорого. Тел.: (4942) 466-114, 

8-920-381-42-40.

Куплю 2- или 3-комн. кв. с ремонтом. 

Первый и последний этажи не предла-

гать. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-

42-40.

Куплю 1-2-комн. кв. в любом рай-

оне города за наличные деньги. 

Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Срочно куплю дом, часть дома за 

наличные, без участия банка и прочих 

сертификатов, прошу писать собст-

венников жилья. Реальный покупатель, 

реальные наличные деньги. Тел.: 300-

001, 8-903-634-60-01.

ПРОДАМ
Боровая ул., д. 8, комната, продам, 

18 кв. м, с водой и канализацией, все 

узаконено, комната разделена на 

кухню-прихожую и комнату с окном, 

состояние хорошее, имеется возмож-

ность установить санузел. Прямая 

продажа, ключи в день сделки. Цена 

470 т. р. Комнату  можно приобрести 

с использованием маткапитала, даже 

если ребенку нет трех лет. Вы это смо-

жете сделать через компанию «Жил-

финанс», которая находится в нашем 

офисе по адресу: г. Кострома, ул. «Се-

верной правды», д. 35. Тел.: 46-63-31, 

8-930-386-63-31.

Волгореченск г., Набережная ул., д. 

36, 3-комн. кв., продам, 54 кв. м, 4п5, 

неугловая. Цена 1230 т. р. Тел.: 46-63-

31, 8-930-386-63-31.

Волгореченск г., Набережная ул., д. 

52/1, 2-комн. кв., продам, ул. план., 

51 кв. м, 2п9. Цена 1350 т. р. Тел.: 46-

63-31, 8-930-386-63-31.

Волгореченск г., Парковая ул., д. 11, 

2-комн. кв., продам, 45 кв. м, 3п5, неу-

гловая, хороший ремонт, кухонный гар-

нитур в подарок. Цена 1150 т. р. Тел.: 

46-63-31, 8-930-386-63-31.

Волгореченск г., Пионерская ул., 

д. 3, 3-комн. кв., продам, 54 кв. м, 

2п5, не угловая, с/у раздельный. Цена 

1100 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-

63-31.

Голубкова ул., д. 13, 2-комн. кв., про-

дам, 4к5, неугл., 44/28/6, санузел сов-

мещенный, балкон остеклен, хорошее 

состояние. Цена 1650 т. р. Тел.: (4942) 

466-114, 8-920-396-61-22.

Давыдовский-1 м/р-н, д. 4, 2-комн. 

кв., продам,  4п5, 52/31/9, санузел 

раздельный, балкон остеклен, жилое 

состояние. Цена 2250 т. р. Тел.: (4942) 

466-114, 8-920-381-42-40.

Димитрова ул., 2-комн. кв., продам, 

1п5, тёплая, высоко от земли, на окнах 

решетки, заменены сантехника и при-

боры учета, санузел совмещен. Цена 

1550 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-

63-41.

Димитрова ул., д. 39, 1-комн. кв., 

продам, 5к5, 29/15/5, санузел сов-

мещенный, хорошее состояние. Цена 

1450 т. р. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-

381-39-25.

Долматова ул. (в центре, возле 

пруда), 2-комн. кв., продам, в 2-эт. 

доме, 1-й этаж, 54/25/10. Цена 890 т. р. 

Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Земляки село (Шарьинский р-н), 

дом, продам, 75 кв. м, в хорошем со-

стоянии, отопление печное, участок 

15 соток. Цена 70 т. р. Тел. 8-915-465-

47-06.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., 

продам, 11к12, комнаты не проход-

ные, очень просторная лоджия 6 кв. м, 

в доме два новых лифта. Цена 2450 т. р. 

Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-41.

Космынино, дом, отдельно стоящий, 

продам, две комнаты, кухня, туалет в 

доме, газовый котел, две террасы, 

зем. уч. 16 соток. Цена 800 т. р. Тел.: 

300-001, 8-903-634-60-01.

Красная Слобода ул., д. 35, продам 

2-комн. квартиру с хорошим ремонтом 

и мебелью, 45 кв. м, 1к5. Цена 2100 т. р. 

Тел. 8-961-127-82-36. 

Малышково м/р-н, 2-комн. кв., про-

дам, с АОГВ, новостройка, 2к3, неугл., 

43/26/6, санузел совмещенный. Цена 

1950 т. р. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-

398-85-86.

Мира пр-т, д. 159а, 3-комн. кв., про-

дам, 3к5, 65/42/12, санузел раздель-

ный, окна ПВХ, балкон остеклен. Со-

стояние хорошее. В подарок остается 

мебель. Цена 2170 т. руб. Тел.: (4942) 

466-114, 8-920-396-42-40.

Москва (район Капотня), продам 

1-комн. квартиру, 14м16, 35/20/8, воз-

можна ипотека без первоначального 

взноса. Тел. 8-916-275-92-87, Марина. 
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